АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№
Экз.№

г. Димитровград

О создании рабочей группы по координации проведения комплекса работ
по благоустройству территорий населенных пунктов муниципального

образования «Мелекесский район» Ульяновской области

Руководствуясь распоряжением Губернатора Ульяновской области от
19.03.2021 года № 199-р «Об организации и проведении комплекса работ по
весеннему благоустройству территорий населенных пунктов Ульяновской
области», в целях приведения в надлежащее состояние зон для обеспечения
комфортного проживания и отдыха населения в соответствии с санитарными
нормами территорий населенных пунктов муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Создать рабочую группу по координации проведения комплекса работ
по благоустройству территорий населенных пунктов муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области.

2. Утвердить состав рабочей группы по координации проведения
комплекса работ по благоустройству территорий населенных пунктов
(приложение).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального
образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский
район» Ульяновской области М.Р. Сенюту.

Г лава администрации С.А. Сандрюков

О

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Мелекесский район»
Ульяновской области
от _______

Состав рабочей группы по координации проведения комплекса работ по
благоустройству территорий населенных пунктов муниципального

образования «Мелекесский район» Ульяновской области

Председатель рабочей группы

Сенюта М.Р. Первый заместитель Главы администрации
муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области;

Секретарь рабочей группы
Галеева А.Р. Главный специалист-эксперт отдела архитектуры и

градостроительства администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

Члены рабочей группы

Саляев И.Н. Первый заместитель Главы администрации
муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области;

Чистов А.В. Директор МКУ «Управление жилищно-коммунальным
хозяйством Мелекесского района»;

Кононенко И.А. Начальник отдела ТЭР и ЖКХ МКУ «Управление
жилищно-коммунальным хозяйством Мелекесского
района»;

Орлова О.А. Начальник отдела экономического развития и
прогнозирования Управления экономики администрации
муниципального образования «Мелекесский район»;

Костик А.А. Начальник отдела муниципального контроля
администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области;

Крисанова А.А. Начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области;

Куряева Н.С.

Ягаферова Н.В.

Бочкарев С.А.

Бартнов Е.Ю.

Садков Е.Ю.

Горбунов Н.Ф

Костин Н.В.

Сутягин В.А.

Шептунова Т.В.

Начальник отдела по делам молодежи, культуры и спорта
администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области;

Глава администрации муниципального образования
«Мулловское городское поселение» (по согласованию);

Глава администрации муниципального образования
«Новомайнское городское поселение» (по согласованию);

Глава администрации муниципального образования
«Никол очеремшанское сельское поселение» (по
согласованию);
Глава администрации муниципального образования
«Новоселкинское сельское поселение» (по согласованию);
Глава администрации муниципального образования
«Рязановское сельское поселение» (по согласованию);

Глава администрации муниципального образования
«Старосахчинское сельское поселение» (по
согласованию);

Глава администрации муниципального образования
«Тиинское сельское поселение» (по согласованию);

Глава администрации муниципального образования
«Лебяжинское сельское поселение» (по согласованию).